
 

1 

 

 
 

 

 

WYKONAWCY 

Łódź, dnia 24.01.2024  r.  

 

 

 

ZP/ 147/2023 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawę  jednorazowej odzieży operacyjnej, 

pieluchomajtek i koszul dla dzieci oraz jednorazowego sprzętu specjalistycznego na potrzeby 

Klinik/Oddziałów CSK UM w Łodzi 

 

 

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 

1605 ) w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, SP ZOZ 

Centralny Szpital Kliniczny UM w Łodzi wyjaśnia co następuje:  

 

Pytanie 1  

Dot. Pakietu 3, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw sterylny wzmocniony o składzie: 

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm, wzmocnienie o wymiarach 25 cm x 60 cm 

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm, wzmocnienie o wymiarach 25 cm x 60 cm 

2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm, wzmocnienie o wymiarach 25 cm x 60 cm 

4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

1 x taśma samoprzylepna z włókniny spunalce o wymiarach 10 cm x 50 cm 

1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm, warstwa chłonna 60 x 145 

cm 

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 

cm, warstwa chłonna 65 x 190 cm 

Serwety samoprzylepne (pozycja 1, 2, 3) wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu 

trójwarstwowego o gramaturze 75 g/m2 w strefie krytycznej wyposażone we wzmocnienie wysokochłonne o 

gramaturze 80 g/m2, zintegrowane z dwoma poczwórnymi organizatorami przewodów. Łączna gramatura w 

strefie wzmocnionej 155 g/m2. Odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 207 cm H2O. 

Spełnia wymagania aktualnej normy 13795-1:2019. 

Opakowanie typu Header Bag wyposażone w informację o kierunku otwierania oraz 4 etykiety 

samoprzylepne typu TAG służące do archiwizacji danych. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie  2 

Dot. Pakietu 3, poz. 2  

Czy Zamawiający dopuści zestaw do operacji ginekologicznych o składzie: 

1 x serweta o wymiarach 160/240 cm x 180 cm zintegrowana z osłonami na kończyny, z otworem 

samoprzylepnym w okolicy krocza o wymiarach 10 cm x 15 cm zintegrowana z torbą na płyny o wymiarach 

35 x 50cm. W serwecie dodatkowa taśma samoprzylepna w rozmiarze 6cm x 38cm. 

1 x serweta bez przylepca o wymiarach 75cm x 90cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu 

dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2 

4 x ręcznik chłonny z włókniny spunlace o wymiarach 30 cm x 30 cm 

1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm 



 

2 

 

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 

cm. 

Odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 110 cm H2O. 

Serwety wykonane z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2, w strefie 

krytycznej wyposażone we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2. 

Spełnia wymagania standardowe aktualnej normy 13795-1:2019. 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie 3 

Dot. Pakietu 3,  poz. 3  

Czy Zamawiający dopuszcza zestaw z serwetą operacyjną w kształcie litery „T” o wymiarach 200/260cm x 

310cm z otworem wypełnionym folią 30cm x 30 cm z wycięciem w kształcie gruszki w wymiarach 16 cm x 

18 cm, z zintegrowanym workiem do przechwytywania płynów o wymiarach 80cm x 80cm, gramatura 

56g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie 4 

Dot. Pakietu 3, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuszcza zestaw z setonem gazowym o wymiarach 2cm x 5m, z gazy 17-nitkowej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 5 

Dot. Pakietu 3, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuszcza zestaw z serwetami operacyjnymi z gazy 17-nitkowej 8-warstwowej (zamiast 

12-warstwowej) z nitką RTG oraz tasiemką w wymiarach 45cm x 45cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie 6 

Dot. Pakietu 3, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuszcza zestaw z serwetą na stolik instrumentariuszki z warstwą chłonną o wymiarach 

190cm x 65 cm?           

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie 7 

Dot. Pakietu 3, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuszcza zestaw z ręcznikami celulozowymi o wymiarach 30x30cm?          

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 8 

Dot. Pakietu 4 

Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie z Załącznika nr 2 pakiet 4 wymagania numer 7 o brzmieniu: 

„Praca z wykorzystaniem 10-cio parametrowych pasków, charakteryzujących się eliminacją wpływu kwasu 

askorbinowego na wyniki (podać nazwę zastosowanej substancji). Nie dopuszcza się pasków oznaczających 

stężenie kwasu askorbinowego.” Uzasadnienie: wymaganie numer 7 nie dotyczy przedmiotu zamówienia w 

pakiecie 4. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

 

 



 

3 

 

Pytanie 9 

Dot. Pakietu 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin ważności sensora wynosił co najmniej 12 miesięcy od dnia 

dostarczenia sensora? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

 

PYTANIE 10 

Dot. pakietu 3, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw uniwersalny, wzmocniony (dodatkowe łaty chłonne w częściach 

krytycznych) o następującym składzie: 

1 x serweta na stolik narzędziowy 150 cm x 190 cm (wzmocnienie 66 cm x 190 cm) 

1 x obłożenie stolika Mayo złożone teleskopowo 80 cm x 145 cm (wzmocnienie 76 cm x 85 cm) 

1 x samoprzylepna serweta operacyjna 150 cm x 240 cm (wzmocnienie 37,5 cm x 70 cm)  

1 x samoprzylepna serweta operacyjna 200 cm x 170 cm (wzmocnienie 37,5 cm x 70 cm) 

2 x samoprzylepne serwety operacyjne 75 cm x 90 cm (wzmocnienie 37,5 cm x 70 cm) 

1 x organizator w postaci taśmy medycznej lepnej 9 cm x 50 cm, niewkomponowany w serwetę główną, 

dający się przykleić w dowolnym miejscu do fartucha lub serwety głównej w trakcie zabiegu 

2 x ręczniki z włókniny kompresowej min. 40 g/m2, chłonności min. 800% 20 cm x 40 cm 

Obłożenie pacjenta (serweta górna, dolna oraz boczne) wykonane z laminatu włókniny i folii o gramaturze 

min. 62 g/m2, w obszarze krytycznym wzmocnione włókninowymi łatami chłonnymi o gramaturze min. 60 

g/m2. Łączna gramatura w obszarze wzmocnionym min. 125 g/m2 (licząc warstwy kleju). Barierowość dla 

wody min. 150 cm H2O (wymagania w SWZ min. 100 cmH2O), wytrzymałość na wypychanie na sucho i 

mokro min. 120 kPa. Laminat nie powoduje drażenienia, uczulenia (wg PN - EN ISO 10993 - 10) i nie jest 

cytotoksyczny (wg PN - EN ISO 10993 - 5). Opakowanie papierowo-foliowe, posiada etykietę jednostkową 

z 4 etykietami samoprzylepnymi typu TAG. Każda z etykietek zawiera dane: REF, LOT, data ważności, data 

produkcji, oznaczenie producenta, nazwę handlową oraz opis, Wyrób zgodny z obowiązującą normą PN-EN 

13795.  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza 

 

PYTANIE 11 

Dot. pakietu 3, poz. 2 

Czy można zaoferować sterylne obłożenie do operacji ginekologicznych dolnych, wzmocniony na całej 

powierzchni, wykonany z laminatu 3-warstowego o gramaturze 73 g/m2 o wysokich, przekraczających 

wymagane w SWZ parametrach nieprzemakalności i wytrzymałości, skład zestawu: 

1. serweta ginekologiczna o rozmiarze 250 cm x 250 cm z zintegrowanymi nogawicami i ekranem 

anestezjologicznym, w workiem z sitem, z otworem owalnym samoprzylepnym o rozmiarze 12 cm x  8 cm – 

1 szt. 

2. organizator w postaci taśmy medycznej lepnej 9 cm x 50 cm, niewkomponowany w serwetę główną, 

dający się przykleić w dowolnym miejscu do fartucha lub serwety głównej w trakcie zabiegu – 1 szt.,  

3. ręczniki włókninowe chłonne o rozmiarze 20 cm x 40 cm – 2 szt., 

4. serweta na stolik narzędziowy (owinięcie zestawu) 190 cm x 150 cm – 1 szt., 

5. serweta na stolik Mayo w postaci worka 145 cm x 80 cm – 1 szt. 

 ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza 

 

PYTANIE 12 

Dot. pakietu 3, poz. 3 

Czy można zaoferować sterylne obłożenie pola operacyjnego do cięcia cesarskiego o wymiarach serwety 

głównej 325 cm x 250 cm w kształcie litery T, gramaturze 56 g/m2, otwór o wymiarach 35 x 32 cm, 

wypełniony folią chirurgiczną z wycięciem w kształcie gruszki, serweta wyposażona w okalający otwór 

worek do przechwytywania płynów o wymiarach 89 cm x 76 cm wyposażony w sztywnik, podłączenie 

ssaka, a także organizator przewodów, skład zestawu: 

- fartuch chirurgiczny rozmiar XL, zgodny z SWZ – 3 szt, 

- seton gazowy 1 cm x 5 m 4 warstwowy – 2 szt, 

- opatrunek pooperacyjny, chłonny 10x25cm – 1 szt, 

- kompres gazowy/serweta gazowa 45 cm x 45 cm 17N 8W z RTG – 5 szt.,  

- tupfer kula gazowy z nitką RTG zgodny z SWZ – 2 szt, 

- kompres gazowy 17 nitek 12 warstw 10x10cm z RTG, zgodny z SWZ – 40 sztuk 

- ręczniki włókninowe, chłonne o rozmiarze 20 cm x 40 cm – 4 szt.,  



 

4 

 

- serweta na stół (owinięcie zestawu) 150 cm x 190 cm z warstwą chłonną o szerokości 66 cm na całej 

długości serwety, 

- serweta Mayo zgodna z SWZ – 1 szt.  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza 

 

PYTANIE13 

Pytania do SWZ 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie pełnomocnictwa bez wskazania postępowania, którego dotyczy? 

ODPOWIEDŹ: Z pełnomocnictwa musi wynikać co najmniej, iż pełnomocnik posiada 

pełnomocnictwo do podejmowania czynności w postępowaniach prowadzonych zgodnie z Pzp. 

 

PYTANIE 14 

Dot. Pakietu 1, pozycja 1 

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie jednorazowej bluzy operacyjnej wykonanej z nieprzejrzystej, 

miękkiej i przyjaznej w dotyku włókniny polipropylenowej SMS, o gramaturze 45 g/m2, niezawierającej 

lateksu. Włóknina zgodna z wymaganiami normy EN 13795 – 2, potwierdzone kartą techniczną materiału. 

Odporność na penetrację mikroorganizmów na sucho 6 CFU/100 cm2. Wytrzymanie na rozrywanie min. 100 

kPa. Bluza szyta w ergonomicznym kształcie dzwonu umożliwiającym odpowiednie dopasowanie do 

sylwetki, dekolt w kształcie litery V, wykończone lamówką, bluza wyposażona w trzy kieszenie. Dwie 

kieszenie dolne o wymiarach min. 16 cm x 16 cm, kieszeń górna o wymiarach min. 12 cm x 10 cm. Bluza w 

rozmiarach XS – 3XL (tj. o długości od 70 cm do 80 cm). Na złożonej, zapakowanej bluzie widoczne 

naszywki z nazwą producenta. Dostępne w kolorach: niebieskim i zielonym. Pakowane w woreczki 

polietylenowe PE z etykietą zawierającą min. znak CE, rozmiar, numer katalogowy, opis w języku polskim, 

kod kreskowy EAN – 128 kodujący co najmniej datę produkcji i nr partii. Pakowane po 50 sztuk w kartonie 

transportowym. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza 

 

PYTANIE 15 

Dot. Pakietu 1, pozycja 2 

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie jednorazowych spodni operacyjnych wykonanych z nieprzejrzystej, 

miękkiej i przyjaznej w dotyku włókniny polipropylenowej SMS, o gramaturze 45 g/m2, niezawierającej 

lateksu. Włóknina zgodna z wymaganiami normy EN 13795 – 2, potwierdzone kartą techniczną materiału. 

Odporność na penetrację mikroorganizmów na sucho 6 CFU/100 cm2. Wytrzymanie na rozrywanie min. 100 

kPa. Spodnie z regulacją rozmiaru w postaci wiązanej taśmy, wyposażone w dużą, głęboką kieszeń (o 

wymiarach min. 20 cm x 15 cm), umieszczoną na boku nogawki. Zakończone podszyciem, nie strzępiące 

się. Spodnie w rozmiarach XS – 3XL (tj. o długości od 103 cm do 122 cm). Dostępne w kolorach: 

niebieskim i zielonym. Pakowane w woreczki polietylenowe PE z etykietą zawierającą min. znak CE, 

rozmiar, numer katalogowy, opis w języku polskim, kod kreskowy EAN – 128 kodujący co najmniej datę 

produkcji i nr partii. Pakowane po 50 sztuk w kartonie transportowym. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza 

 

PYTANIE 16 

Dot. Pakietu 1, pozycja 3 

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie czepka chirurgicznego typu hełm wiązanego na szyi, wykonanego z 

włókniny o strukturze Cluster-Keyback, składającej się w 71 % z jedwabiu wiskozowego oraz w 29% 

mieszaniny polimerowej, o gramaturze 25 g/m2, szerokość części górnej hełmu 17 cm, dostępny w kolorze 

niebieskim i zielonym. Produkowany zgodnie z EN 13485 i EN 14001, potwierdzone certyfikatem. 

Pakowany po 100 szt. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza 

 

PYTANIE 17 

Dot. Pakietu 1, pozycja 3 

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie czepka chirurgicznego typu hełm wiązanego na szyi z włókniny o 

strukturze Cluster-Keyback, składającej się w 71 % z jedwabiu wiskozowego oraz w 29% mieszaniny 

polimerowej, o gramaturze 25 g/m2, z paskiem chłonnym, umieszczonym w czołowej części hełmu, 

szerokość części górnej hełmu 17 cm, dostępny w kolorze niebieskim. Produkowany zgodnie z EN 13485 i 

EN 14001, potwierdzone certyfikatem. Pakowany po 100 szt. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza 



 

5 

 

 

PYTANIE 18 

Dot. Pakietu 3, pozycja 1 

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie Sterylnego zestawu uniwersalnego ze wzmocnieniem, skład 

zestawu: 

 1 x serweta na stolik narzędziowy 152x190 cm z folii PE 50µ z mikroteksturą ze wzmocnieniem (owinięcie 

zestawu) 

 1 x serweta na stolik Mayo 80x142 cm z folii PE ze wzmocnieniem z polipropylenu 55x88cm , składana 

rewersowo 

 2 x serweta boczna 90x75 cm,ze wzmocnieniem 60x25 cm z przylepcem o długości 84cm   

 1 x  serweta dolna 175x190 cm, ze wzmocnieniem 67x25 cm z przylepcem o długości 98cm,ze 

zintegrowanym podwójnym organizatorem przewodów 

 1 x  serweta górna 240x150 cm ze wzmocnieniem 67x25 cm z przylepcem o długości 98 cm, ze 

zintegrowanym podwójnym organizatorem przewodów 

 1 x  taśma lepna  włókninowa 9X50 cm 

 4 x ręcznik chłonny celulozowy 20x30 cm z mikrosiecią zabezpieczająca przed rozrywaniem 

Tolerancja rozmiarów dla serwet okrywających pacjenta +/-2 cm 

Serwety okrywające pacjenta wykonane z laminatu 2-warstwowego (polipropylen, polietylen) o gramaturze 

max.58g/m2 odpornego na penetracje płynów (>175 cmH2O, odpornego na rozerwanie na mokro/sucho 

(min. 145kPa) o niskim współczynniku pylenia (współczynnik pylenia ≤1,7 log10). W obszarze krytycznym 

wzmocnienie chłonne pozbawione pylących włókien wiskozy i celulozy (polipropylen 60 g/m² ), o łącznej 

gramaturze w 121 g/m². Dwucentymetrowa nieprzylepna końcówka przy paskach zabezpieczających taśmę 

lepną ułatwiającą mocowanie serwet na pacjencie. I klasa palności. Zestaw spełnia wymagania dla procedur 

wysokiego ryzyka wg normy EN 13795 pakowany sterylnie w przezroczystą, foliową torbę z portami do 

sterylizacji, posiada 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji medycznej zawierające: numer katalogowy, 

numer lot, datę ważności, nazwę producenta w tym 2 etykiety dodatkowo z kodem kreskowym. Sterylizacja 

tlenkiem etylenu. Zestawy pakowane zbiorczo w worek foliowy, następnie karton. Producent spełnia 

wymogi normy środowiskowej ISO 14001 potwierdzony certyfikatem 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza 

 

PYTANIE 19 

Dot. Pakietu 3, pozycja 2 

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie Sterylnego zestawu ginekologicznego z torbą na płyny, skład 

zestawu: 

  1x serweta na stolik narzędziowy 140x190cm z folii PE 50 μ ze wzmocnieniem w części krytycznej 

  1x taśma przylepna 9x50cm 

  2x ręcznik chłonny 30x20cm z mikrosiecią zabezpieczającą przed rozrywaniem 

  1x serweta  z bilaminatu 75x90cm 

 1x serweta do zabiegów ginekologicznych 290/175/242cm ze zintegrowanymi nogawicami z przylepnym 

paskiem do fiksacji serwety w okolicy łonowej 15X5 cm, z  przylepnym otworem 10x17cm, z torbą na 

płyny z gęstym filtrem i portem do ssaka z zatyczką i sztywnikiem do regulacji worka, z dwoma trokami z 

włókniny typu Spunlance (możliwość mocowania z fartuchem operatora). Serweta główna wykonana z  

jednorodnego, chłonnego, 2-warstwowego laminatu (polipropylen, polietylen), pozbawiona pylących 

włókien celulozy i wiskozy o gramaturze max.58g/m2, (współczynnik pylenia≤1,7 log10). Materiał odporny 

na przenikanie płynów > 175 cm H2O.I klasa palności Konstrukcja serwety zapewnia osłonę kończyn 

warstwą chłonną od strony pacjentki .Zestaw spełnia wymagania dla procedur wysokiego ryzyka wg normy 

PN EN 13795, pakowany sterylnie w przezroczystą, foliową torbę z portami do sterylizacji, posiada 4 

etykiety samoprzylepne do dokumentacji medycznej zawierające numer katalogowy, numer lot, datę 

ważności, nazwę producenta w tym 2 etykiety dodatkowo z kodem kreskowym. Sterylizacja tlenkiem 

etylenu. Opakowanie zbiorcze - worek foliowy i karton. Producent spełnia wymogi normy środowiskowej 

ISO 14001 potwierdzony certyfikatem. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza 

 

PYTANIE 20 

Dot. Pakietu 3, pozycja 3 

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie zestawu do cięcia cesarskiego, skład zestawu: 

1 x serweta na stolik instrumentariuszki 140x190 cm (materiał niepylący – polipropylen, polietylen), ze 

wzmocnieniem w części centralnej 



 

6 

 

1 x fartuch chirurgiczny z włókniny SMMMS, gramatura 35g/cm2, L-120 cm  

1 x serweta na stolik Mayo 80x142 cm (materiał niepylący – polipropylen, polietylen), ze wzmocnieniem w 

części centralnej 

2 x fartuch chirurgiczny z włókniny SMMMS, gramatura 35g/cm2, XL-140 cm  

2 x ręcznik chłonny 30x39cm  

1 x opatrunek z wkładem chłonnym 10x25cm  

20 x kompresy gazowe 10x10cm 12W 17N z nitką RTG 

5 x serweta laparotomijna 45x70cm 4W 20N z nitką RTG, biała 

1 x skalpel z ostrzem nr 23 

1 x zaciskacz do pępowiny 

1 x miska 250ml, skalowana, niebieska 

1 x kocyk dla noworodka 100x105 cm, materiał bawełnopodobny Spunlace 

1 x serweta do cięcia cesarskiego 195x259x307 cm ±1 z obłożeniem ramion stołu, z otworem brzusznym 

wypełnionym folią chirurgiczną z wycięciem w kształcie gruszki 18x18 cm, ze zintegrowaną torbą na płyny 

360⁰ z kształtką usztywniającą umożliwiającą uformowanie i utrzymanie kształtu worka oraz z 

zabezpieczeniem zapobiegającym rozerwaniu serwety lub ubioru operatora na końcach usztywnień torby, z 2 

portami do ssaka, ze wzmocnieniem chłonnym 40x50 +/- 3 cm poniżej otworu, 3 zintegrowane organizatory 

przewodów typu rzep. Serweta wykonana z wielowarstwowej włókniny polipropylenowej typu SMS o 

gramaturze max. 43 g/m2, wzmocnienie chłonne wykonane laminatu, łączna gramatura materiału min.115 

g/m2 o odporności na penetracje płynów min. 200 cmH2O, serweta dobrze układające się na pacjentce, w 

części niekrytycznej „oddychająca”, paroprzepuszczalna. I klasa palności. 

Zestaw spełnia wymagania dla procedur wysokiego ryzyka wg normy EN 13795, pakowany jednostkowo  w 

przezroczystą, foliową torbę z portami do sterylizacji, zaopatrzony  w 4 etykiety samoprzylepne do 

dokumentacji medycznej zawierające numer katalogowy, nazwę producenta, nazwę zestawu, datę ważności i  

kod EAN . Sterylizacja EO.  Zestawy pakowane zbiorczo w worek foliowy, następnie karton ze strunowym 

systemem otwierania, który umożliwia otwarcie bez używania ostrych narzędzi. Producent spełnia wymogi 

normy środowiskowej ISO 14001 potwierdzony certyfikatem. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 

1605) w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, SP ZOZ 

Centralny Szpital Kliniczny UM w Łodzi wyjaśnia co następuje:  

 

 

Uwaga 

1. W przypadku dopuszczenia parametrów, zapisów innych niż opisane w SWZ, Zamawiający 

prosi, aby zaznaczyć, iż parametry, zapisy zostały dopuszczone w drodze udzielonych 

wyjaśnień treści SWZ z powołaniem odpowiedniego numeru odpowiedzi. 

 

2. Powyższe wyjaśnienia oraz modyfikacje stanowią integralną część specyfikacji warunków 

zamówienia. 

 

 

Zamawiający na stronie internetowej:  : https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed udostępnił: 

- treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Komisji Przetargowej 

                                           Agnieszka Bonczkowska 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed

